
 

 

Zarząd Dróg Powiatowych w Kłodzku 
57-300 Kłodzko, ul. S. Wyspiaoskiego 2K 

tel. +48 074/868 01 80, e-mail: sekretariat@zdp.klodzko.pl 
Elektroniczna Skrzynka Podawcza:/ZarzadDrogPowiatowychKlodzko/SkrytkaESP  

 

 

Kłodzko, dn. 01.08.2024 r. 

ZDP.241.AZ.35.2.2024 
 

nr postępowania ZDP.241.AZ.35.2024 

nazwa zadania: „Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 3251D Lądek-Zdrój - Wójtówka na długości 1,2 km” 
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  
(na podstawie art. 253.1 ustawy PZP) 

 

Oferty w przedmiotowym postępowaniu złożyli następujący Wykonawcy: 
 

Nr 
oferty 

Wykonawca Adres 

1. STRABAG Infrastruktura Południe Sp. z o.o. ul. Wyścigowa 58, 53-012 Wrocław 

2. PAR TRANS TRANSPORT HANDEL Przemysław Parasiewicz ul. Słowackiego 5, 57-500 Bystrzyca Kłodzka 

3. P.R.D.M.”DROGMOST” Sp. z o.o. w Kłodzku ul. Objazdowa 24, 57-300 Kłodzko 

4. EUROVIA POLSKA S.A ul. Irysowa 1, Bielany Wrocławskie, 55-040 Kobierzyce 

 

I. PUNKTACJA PRZYZNANA OFERTOM W TRAKCIE OCENY 
 

Oceny ofert dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) - 

rozdział III ust. 5. 
 

Lp. Wykonawca Adres 

Wartośd 

brutto 

[PLN] 

Ilośd pkt. 

kryterium 

CENA 

GWARANCJA 

[miesiące] 

Ilośd pkt. 

kryterium 

gwarancja 

Łączna ilośd  

punktów 

(C*0,6 + 

G*0,4) 

1. 
STRABAG Infrastruktura 

Południe Sp. z o.o. 
ul. Wyścigowa 58, 
53-012 Wrocław 

1.815.111,15 58,54 60 100,00 75,12 

2. 
PAR TRANS TRANSPORT 
HANDEL Przemysław 
Parasiewicz 

ul. Słowackiego 5,  

57-500 Bystrzyca Kłodzka 
1.165.999,88 91,12 60 100,00 94,67 

3. 
P.R.D.M.”DROGMOST” 
Sp. z o.o. w Kłodzku 

ul. Objazdowa 24, 

57-300 Kłodzko 
1.062.515,55 100,00 60 100,00 100,00 

4. EUROVIA POLSKA S.A 
ul. Irysowa 1, Bielany Wrocław-

skie, 55-040 Kobierzyce 
1.261.703,50 84,21 60 100,00 90,53 

 

II. ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

Zarząd Dróg Powiatowych w Kłodzku, jako Zamawiający w rozumieniu ustawy PZP, informuje, że w wyniku oceny 

i badania ofert dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty w niniejszym postępowaniu, złożonej przez: 
 

P.R.D.M.”DROGMOST” Sp. z o.o. w Kłodzku  

ul. Objazdowa 24, 

57-300 Kłodzko 

Zamawiający dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej spośród ofert niepodlegających odrzuceniu. 

Wykonawca: P.R.D.M.”DROGMOST” Sp. z o.o. w Kłodzku, złożył najkorzystniejszą ofertę w postępowaniu. Oferta ta 

otrzymała maksymalną liczbę punktów. Wybrany Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, określone 

w SWZ a jego oferta nie podlega odrzuceniu na podstawie art. 226 ust. 1 Ustawy PZP. 

Zamawiający zawrze umowę o udzielenie zamówienia publicznego z Wykonawcą najwcześniej dnia 08.08.2024 r. 
 

mgr Maciej Bielas 

Dyrektor  

Zarządu Dróg Powiatowych w Kłodzku 
………....................................................................................................................................................................... 

Kierownik Zamawiającego 


		2024-08-01T11:07:38+0200




